
Fahrplan 2008 Eder-Bike-Tour RB 93 "Rothaar-Bahn" DB Regio NRW GmbH
gültig nur am 24.08.2008

Kapazitäten am 24.08.2008 Stand: 14.05.2008

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
Zug-Nr. 39365 39367 39369 39371 39373 39375 39377 39379 39381 39383 39385 39387 39389 39391 39393 39395

Siegen 05:39 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:16 21:16
Siegen-Weidenau 05:43 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20 21:20
Hüttental-Geisweid 05:46 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 21:23
Kreuztal o 05:51 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:28 21:28
Kreuztal 05:52 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:29 21:29
Ferndorf (Siegen) 05:55 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32 21:32
x Kredenbach 05:59 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:36 21:36
Dahlbruch 06:01 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:38 21:38
x Hillnhütten 06:03 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:40 21:40
Stift Keppel-Allenbach 06:06 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:43 21:43
Hilchenbach o 06:10 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:46 21:46
Hilchenbach 06:24 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:47 21:47
x Vormwald Dorf 06:27 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 21:50
x Vormwald 06:35 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:58 21:58
Lützel 06:40 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:03 22:03
Erndtebrück o 06:52 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:15 22:15

W(Fr+Sa)¹

Fr(S)
Sa(S)²

S³ 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

Erndtebrück 06:54 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
x Birkelbach 06:58 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Aue-Wingeshausen 07:05 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
x Berghausen 07:14 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
x Raumland-Markhausen 07:16 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Bad Berleburg o 07:22 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

W(Fr+Sa)¹

Fr(S)
Sa(S)²

S³ 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

 = zusätzliche Fahrt am 24.08.2008
210  = kapazitative Stärkung einer regulären Fahrt am 24.08.2008

Mindestkapazitäten
(Sitzplätze)

Mindestkapazitäten
(Sitzplätze)



Fahrplan 2008 Eder-Bike-Tour RB 93 "Rothaar-Bahn" DB Regio NRW GmbH
gültig nur am 24.08.2008

Kapazitäten am 24.08.2008 Stand: 14.05.2008

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
Zug-Nr. 39364 39366 39368 39370 39372 39374 39376 39378 39380 39382 39384 39386 39388 39390 39392 39394 39396

Bad Berleburg 06:26 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
x Raumland-Markhausen 06:31 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
x Berghausen 06:33 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Aue-Wingeshausen 06:41 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
x Birkelbach 06:48 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Erndtebrück o 06:53 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

W(Fr+Sa)¹
Fr(S)

Sa(S)²
S³ 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

Erndtebrück 04:14 05:51 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Lützel 04:25 06:02 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
x Vormwald 04:30 06:07 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
x Vormwald Dorf 04:37 06:14 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Hilchenbach o 04:40 06:17 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Hilchenbach 04:41 06:18 06:41 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Stift Keppel-Allenbach 04:44 06:21 06:44 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
x Hillnhütten 04:46 06:23 06:47 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Dahlbruch 04:49 06:26 06:49 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
x Kredenbach 04:51 06:28 06:51 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Ferndorf (Siegen) 04:55 06:32 06:55 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Kreuztal o 04:59 06:36 06:59 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Kreuztal 05:00 06:37 07:00 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Hüttental-Geisweid 05:05 06:41 07:05 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Siegen-Weidenau 05:08 06:45 07:08 07:57 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Siegen o 05:12 06:49 07:12 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

W(Fr+Sa)¹
Fr(S)

Sa(S)²
S³ 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

 = zusätzliche Fahrt am 24.08.2008
210  = kapazitative Stärkung einer regulären Fahrt am 24.08.2008

Mindestkapazitäten
(Sitzplätze)

Mindestkapazitäten
(Sitzplätze)


